様式第12号の１（第14条関係）

[bookmark: _GoBack]宇美町手話通訳派遣業務報告書（兼謝礼金等請求書）

年　　　月　　　日
宇美町長　　様
手話通訳者氏名                   　次のとおり報告（・請求）します。
	申 請 者

	派遣日時
	（待合）　　　　時　   　分から
年　　 月　 　日（　　）（終了）　　　　時　　   分まで
                              計　  　　　時間　　     分

	派遣場所

	派遣内容

	謝礼金等の請求額
	謝　礼
	待合わせ時間から1時間まで　　　　　　　　　　　1,500円

	1時間を超えた場合に30分毎に750円
 円

	午前5時から午前8時まで又は午後6時から午後10時までの間に、申請者との待合わせ時間又は終了時間が含まれる場合

謝礼金総額　　　　　　円×25/100＝　　　　　　 　円

	午後10時から午前６時までの間に、待合わせ時間又は終了時間が含まれる場合
謝礼金総額　　　　　　　円×50/100＝　　　　　 　円

	交通費
	実費（　　　　　　～　　　　　　　）
　　 （　　　　　　～　　　　　　　）
　　 （　　　　　　 　　）㎞×37円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　円

	タクシー料金（夜間及び緊急でタクシーの利用を認められた場合（領収証添付））
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　  円

	合  計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   円